Balsam. Externum resolvens egregium iudic. est ipsum ol. olivi. & nuc. destillatis aliquot ol. medicatum ac sulphureis competenteribus & convenientibus saturatum. *Et myllerus* loco talium viscidorum in recessu acidorum commendat Petroleum præstissimum album, cui jungit ol. destillat. Therebinth. spicæ &c. Notandum emollientibus Thesi præcedente recensis adjungenda esse diuretica ad meliorem Calculi progressionem. Hypocrat. l. VII. aph. 48. Στεαγίσιλος καὶ δυσρεῖλος θάληξις καὶ φλεβοπομή λύει, τέτανει δὲ ταῖς ἵππω φλεβαῖς & conferat. aph. 36. l. VI. non autem convenientiunt hæc duo in omni Ischuria, sed potius, ubi causa morbi est visciditas & crassities sanguinis, quia per V. S. motus humorum intestinalis & progressivus adaugetur, ac obstructio solvitur, unde

unde adeò convenerit in Pleuritide &c. etiam ab inflammatione renum ortam Ischuriā potius solvit &c.

XXVII.

Ut autem promissis item, remedia ab Excellentissimo ac expertissimo Domino BARBECK Facultatis Medicæ Decano, usurpata, summa cum submissione ab ipso petita, ac ex favore suo mihi communicata, recensabo. Die Morbi XI. circa vespere cum erat vocatus, haustum Aq. petrosel., ut & sepe cādem vespere Cochleare unum & alterum per vices, ol. Amygd. dulc. drachm. j. nec non sp. sal. armoniac. drachm. i. nitri dule. drachm. j. fal. stipt. fab. drachm. j. in Aq. Petrosel. propinavit. Et circa noctem ejusdem undecimi diei adhibuit spirit. Nitr. dulc. ad drachm. j. & etiam unum alterumve Cochleare ol. Amygdal. amar. Externè inungi curavit regionem Renum ol. Amygdal. dulc. ad rubedinem in Patella tosto, & paulò post Emplastra vesicatoria, utriusque Renum regioni, magnas vesicas trahentia applicari curavit & tandem eadem nocte manè fluxit urina, ut relatum; Et vires brevi cum sanitate, gratiā Divinā recuperavit. Forest. ait si *ischuria* intra duodecim dierum spatio non solvatur, indigitare morte in fore pulsaturum. Hic noster æger jam XI. Morbi attingens diem sanè ad statum pervenit morbi, & tales morborum causa Medicamentis minoribus, paliativis (cum fuerit mucago viscida salino-terrestris calculum vel obvolvens, vel poros renūm obstruens) tam brevi temporis spatio solvi & è Corpore eliminari non possunt unde Hyp. aph. 6. l. i. præclare dicit 'Ετ δὲ τὸν Ἰσχυρά νομίσατε, αἱ Ἰσχυραὶ γέγανται εἰς ἀνθεῖλον, κηραῖσι; hunc aph. bene observans Excellentiss. Dominus Professor ideoque non cunctavit, sed extremis remedii malum urgens, cum pars quædam interna & nobilior corrumphi potuisset, ut inde quoddam sensuisset levamen, ast degenerasset in morbum incurabilem, propulsavit.